
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS

PORTARIA nO009/2017 - COGER, de 14 de julho de 2017.

A Coordenadora Geral de Cursos de Graduação da Unidade
Acadêmica de Serra Talhada - UAST, da Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo
em vista o que consta na Instrução Normativa N° 001/2013-GR,

RESOLVE:

Designar, os seguintes representantes abaixo relacionados para
constituírem a COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

. REPRESENTANTES DOCENTOS DOS COLEGIADOS DE COORDENAÇÃO
DIDÁTICA (CCD) DOS CURSOS DE LICENCIATURA EM LETRAS E QUíMICA E
BACHARELADOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGRONOMIA, CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS, CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ENGENHARIA DE PESCA,
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E ZOOTECNIA DA UNIDADE ACADÊMICA DE
SERRA TALHADA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
(Edital n°. 005/2017), baseando-se no Regimento Geral da Universidade Federal

. Rural de Pernambuco, respaldada na Decisão Ad Referendum nO001/2017 de 14
de julho de 2017 do Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD) da
Unidade Acadêmica de Serra Talhada (UAST).

Prafa. Danielli Matias de Macedo Dantas (SIAPE - 2240916) - Presidente da
Comissão de Consulta; Praf. Elton José de França (SIAPE - 1616672) -
Representante Docente; Profa. Juliana Ferreira· dos Santos (SIAPE -
1699411) - Representante Docente; Praf. Eduardo de Castro Aguiar (SIAPE
- 1753889) - Representante Docente; Prafa. Ana Maria Duarte Cabral Belo
(SIAPE - 2247682) - Representante Docente; Jadna Maria de Araújo
(SIAPE - 1653006) - Representante dos Técnicos Administrativos; Rylla
Érika Bezerra de Lima (SIAPE - 1754634) - Representante dos Técnicos
Administrativos; Rebeca Fabiana Siqueira Santos - Representante
Discente.

UFRPE/UAST, 14 de julho de 2017.


